UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

Edital PROPGP Nº 01 /2022 – Programa Institucional de Iniciação Científica

Voluntária - Fluxo Contínuo 2022

A Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, por meio da Pró-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa

– PROPGP, gestora do Edital PROPGP Nº 01 /2022 – Programa Institucional de Iniciação Científica

Voluntária Fluxo Contínuo, torna público o Resultado Preliminar das análises dos projetos submetidos e

avaliados entre agosto e setembro de 2022.

7º Resultado Preliminar – Setembro / 2022

PROJETOS APROVADOS

Código do projeto  Proponente Planos submetidos Planos aprovados  Pontuação do projeto

PVF1188-2022 CLAUDIA VIEIRA

PRUDENCIO

01 01 9,15

PVF1194-2022 CLAUDIA VIEIRA

PRUDENCIO

01 01 9,60

PVF1185-2022 GIOVANA DAMASCENO

SOUSA

01 01 9,65

PVF1179-2022 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES

OLIVEIRA

01 01 9,45

PVC1186-2022 ANA CLARA MAGALHAES

DE BARROS

01 01 9,35

PVF1180-2022 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES

OLIVEIRA

01 01 9,70

PVF1196-2022 MARLUS HENRIQUE

QUEIROZ PEREIRA

02 02 9,75

PVB1197-2022 JAIRO TORRES MAGALHAES

JUNIOR

02 02 9,25

PVE1193-2022 KAIO CESAR DA SILVA

RODRIGUES

01 01 9,45

PIA1182-2022 LYDIANE FERREIRA DE

SOUZA

01 01 8,60

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROJETOS REPROVADOS

Código do projeto  Proponente Justificativa

PIH1175-2022 HUMBERTO SANTIAGO Não atendimento ao

item 3.3 do Edital nº

02/2022 –

PROPGP/UFOB

PIH1176-2022 HUMBERTO SANTIAGO Não atendimento ao

item 3.3 do Edital nº

02/2022 –

PROPGP/UFOB

PIH1177-2022 HUMBERTO SANTIAGO Não atendimento ao

item 3.3 do Edital nº

02/2022 –

PROPGP/UFOB

PVC1174-2022 PAULO ROBERTO BAQUEIRO BRANDAO Não atendimento ao

item 3.3 do Edital nº

02/2022 –

PROPGP/UFOB

Barreiras, 27 de setembro de 2022.

Cláudio Reichert do Nascimento

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa

		2022-09-27T11:18:12-0300
	Brasil
	CLAUDIO REICHERT DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro